

Warszawa



[www.dziurkaodkluczka.com.pl](http://www.dziurkaodkluczka.com.pl)

## Dziurka od klucza – uczta zmysłów

Wystrój bardzo klimatyczny i kuchnia nie zawodzi. Wszystko jest świeże i aromatyczne, a na dodatek można napić się prawdziwej włoskiej kawy. Specjalnością lokalu są makarony, które przyrządza się na miejscu. Codziennie zastaniemy tam nowe menu przystosowane do sezonu, a składniki dań dobrane nieprzypadkowo, od sprawdzonych dostawców.

# BABY z Filizanką?

*polecają*

Miejsca nie tylko dla bab! Subiektywny przewodnik po kawiarniach, herbacianiach, restauracjach, miejscach miłych i ciekawych. Zajrzyj, zobacz, przeczytaj, a potem wybierz się sam(a) lub z koleżanką! Wybierają i zapraszają: Baby z [dlabab.com](http://dlabab.com) i [blog.filizankasmakow.pl](http://blog.filizankasmakow.pl)

Gdynia



## Dalmacija – chorwackie smaki na polskim wybrzeżu

Dalmacija to uroczy lokal w samym sercu Gdyni, który serwuje prawdziwą chorwacką kuchnię. Niezobowiązujący wystrój rodem z chorwackich knajpek, dania bardzo obfite i smaczne, obsługa wyjątkowo uprzejma i ceny przystępne. Można tam naprawdę dobrze zjeść.

[www.dalmacija.pl](http://www.dalmacija.pl)

Gdynia



[www.tlustakaczka.pl](http://www.tlustakaczka.pl)

## Tłusta Kaczka – fuzyja tradycji z nowoczesnością

Pieczona dziczyzna, świeżo wypiekany chleb z aromatycznym, doskonale doprawionym smalcem i najlepsza sałatka na świecie – to wszystko można zastać w Tłustej Kaczce, zdecydowanie najlepszej restauracji serwującej polską kuchnię w Trójmieście. We wnętrzu Tłustej Kaczki rządzi drewno i kamień. Wystrój trochę surowy i bardzo elegancki. Jedzenie to poezja smaków. Szczególnie polecamy pierogi nadziewane kaczym mięsem, podawane z przyrządzaną na miejscu konfiturą. Do tego najlepsza sałatka na świecie z cytrynowymi gruszkami moczonymi w winie.



Warszawa

[www.aioli-cantine.com](http://www.aioli-cantine.com)



## Aioli – śródziemnomorska kuchnia w centrum Warszawy

Aioli powstaje z potężnego czosnku, żółtek, oliwy i soku z limonki – to tradycyjny w kuchni śródziemnomorskiej sos majonezowy. W warszawskim Aioli znajdziemy zatem dania kuchni śródziemnomorskiej. Wnętrze niezobowiązujące, nieprzegadane, a z pomysłem. Wchodzisz i od razu czujesz się skuszony – przy barze widać i dojrzewają wędliny w towarzystwie czosnku, oczy cieszy świeżo pieczywo, które się tu wypieka, przystawki na barze czekają na swoją kolej. W daniach znajdziemy wyjątkowe i bardzo zaskakujące połączenia smaków, których trudno szukać gdzie indziej.

Wrocław



[www.najadacze.pl](http://www.najadacze.pl)



## Najadacze – wegańskie podróże

Kuchnia wegańska z całego świata przywieziona przez właścicieli z rocznej wyprawy dookoła świata. Lokal jest mały, ale zdjęcia z podróży na ścianach i ciekawe menu otwierają go na wszystkie kontynenty. Jedzenie pyszne i w przystępnej cenie, menu odpowiednie nie tylko dla wegan, lecz także dla osób unikających glutenu. Szczególnie polecamy zestaw Wolna Palestyna.